DE RADIOLOGIA DIGITAL (DR) PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, VISANDO A REALIZAÇÃO
DE EXAMES DE IMAGEM DA POPULAÇÃO DE DENISE/MT, ACORDO
COM AS CONDIÇÕES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS.

VIGÊNCIA: 29/12/2020 A 29/12/2021

VALOR GLOBAL: R$ 268.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA E OITO
MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 29/12/2020

05.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

05.001.10.302.0025.2101 – COVID – AÇÕES DE SAÚDE M.A.C. NO EN-
FRENTAMENTO DO CORONA VÍRUS

4490.52.00.00.00 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE – PESSOA JURÍDICA